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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82426502E

2. Emri i subjektit Ilirjan Kuçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/12/2018

5. Fusha e veprimtarisë Servis, lavazh. Servis riparim i mjeteve teknologjike dhe te 
renda, axhustime, frezime, spijanime, barrenim, lucidime, 
kemishim, torrneri te ndryshme. Import, eksport tregti me 
shumice e pakice mallrash te ndyshme mekanike, mjete 
transporti. Mirembajtje pajisjeve teknike dhe vegla te punes.  
Sherbim karrotreci brenda dhe jashte vendit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Ish URT, Godina Nr. 
3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kuciilir3@gmail.com  
Telefon: 0692975333  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045363-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079625-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
25.01.2019.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812246-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim adresë kryesore. Saktësim i kodit 
NVE. 
Objekti ishte            ("Bar kafe")          u be            ("Servis, lavazh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Ish URT, Godina Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 16, Rruga Mujo Ulqinaku, Objekt me nr. pasurie 2/190-N1, 2/190-N2, 2/190-N3, 
2/190-N4;         "

Lista e Dokumenteve:

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925682-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925683-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  15.06.2022.

Lista e Dokumenteve:

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024369-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Servis, lavazh")          u be            ("Servis, lavazh. Servis riparim i 
mjeteve teknologjike dhe te renda, axhustime, frezime, spijanime, barrenim, 
lucidime, kemishim, torrneri te ndryshme. Import, eksport tregti me shumice e 
pakice mallrash te ndyshme mekanike, mjete transporti. Mirembajtje pajisjeve 
teknike dhe vegla te punes.  Sherbim karrotreci brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


